

ÅRSREDOVISNING

för

Önab (öst nielsen) AB

Org.nr. 559230-3563

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01--2022-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maria Nielsen, Styrelseledamot
2023-01-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är reparation av golv och betongkonstruktioner, samt ytbehandling av dessa. Byggnads och fastighetstjänster samt underhåll. Tillverkning och försäljning av designprodukter till hem och inredning.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 240 451	585 336	85 996
Resultat efter finansiella poster	-10 509	53 315	19 813
Soliditet (%)	34,52	36,31	92,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat i stor omfattning i jämförelse mot föregående år. Detta beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	15 574	30 253	45 827
Insättning av aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		30 253	-30 253	0
Årets resultat			-3 317	-3 317
Belopp vid årets utgång	<u>60 000</u>	<u>45 827</u>	<u>-3 317</u>	<u>42 510</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	45 827
Årets resultat	<u>-3 317</u>
	42 510

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>42 510</u>
	42 510

Önab (öst nielsen) AB
Org.nr. 559230-3563

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 240 451	585 336
Övriga rörelseintäkter		73 280	26 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 313 731</u>	<u>611 418</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 689	-69 421
Övriga externa kostnader		-160 351	-85 431
Personalkostnader	2	-1 115 159	-402 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 000</u>	<u>-209</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 324 199</u>	<u>-557 973</u>
Rörelseresultat		-10 468	53 445
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-41</u>	<u>-130</u>
Summa finansiella poster		-41	-130
Resultat efter finansiella poster		-10 509	53 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	-12 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-2 791</u>
Summa bokslutsdispositioner		12 000	-14 791
Resultat före skatt		1 491	38 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 808	-8 271
Årets resultat		<u>-3 317</u>	<u>30 253</u>

Önab (öst nielsen) AB

Org.nr. 559230-3563

BALANSRÄKNING	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 791</u>	<u>9 791</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 791	9 791
Summa anläggningstillgångar		7 791	9 791
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 711	108 144
Övriga fordringar		16 233	4 785
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>4 780</u>	<u>134 080</u>
Summa kortfristiga fordringar		107 724	247 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>187 804</u>	<u>66 637</u>
Summa kassa och bank		187 804	66 637
Summa omsättningstillgångar		295 528	313 646
SUMMA TILLGÅNGAR		303 319	323 437

BALANSRÄKNING	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 827	15 574
Årets resultat		-3 317	30 253
Summa fritt eget kapital		<u>42 510</u>	<u>45 827</u>
Summa eget kapital		102 510	105 827
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	12 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 791	2 791
Summa obeskattade reserver		<u>2 791</u>	<u>14 791</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 315	19 071
Skatteskulder		0	13 169
Övriga skulder		38 123	39 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 580	131 344
Summa kortfristiga skulder		<u>198 018</u>	<u>202 819</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		303 319	323 437

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	0,75
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	0	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-209	0
Årets avskrivningar	-2 000	-209
Utgående avskrivningar	-2 209	-209
Redovisat värde	7 791	9 791

Önab (öst nielsen) AB
Org.nr. 559230-3563

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Maria Öst-Nielsen
Maria Öst-Nielsen

Andreas Öst-Nielsen
Andreas Öst-Nielsen

2023-01-20

2023-01-20